
 
 

Што е поправено/изменето во Service Pack 2 за FXCLient2006: 
  

1. Поправка на Bug кај преглед на налози од извод. Имено грешката 
беше што во изводите за 2006 г. бројот на извод не се превземаше 
правилно, а со тоа и претходната и новата состојба за даден извод.  

2. Поправена е грешката на налог ПП50 при авторизација на налог 
од страна на локален корисник. Имано bug‐от се состоеше во тоа 
што локален корисник кој иако има право на трансакции, не 
можеше да кликне на копчето Авторизирај. 

3. Кај листата на изводи сега може да се одберат (селектираат) повеќе 
од еден извод и да се обележат за синхронизација.  

4. Додена е опција во страната Сандаче ‐ ʺБарање за последен изводʺ  
5. На страната ʺСандачеʺ во дното на страната додаден е линк Test 

Connection ‐ доклку корисникот има проблеми со синхронизација, 
преку ова копче лесно ќе може да се провери статусот на 
конекцијата.   

6. Изменет е описот ʺГрешка: Врската со банката е во прекинʺ. 

 


